
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

委託先：エスアールエル（略号：*4） 

検査内容変更のお知らせ 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記の検査項目におきまして、委託先より「培養工程における増殖不良時に行っていた無償

対応を、消耗品・試薬等の高騰に伴い有償とする」旨の連絡がありましたので、弊社といたしましても 

受託内容を変更させて頂きたくご案内いたします。 

誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

変 更 期 日 

２０２４年４月１日（月）受託分より変更 

検査項目 変更内容 新 現 変更理由 備考 総合検査 
案内掲載頁 

染色体検査 
増殖不良時

の対応・ 
報告方法 

有償・ 
別紙にて報告 

無償・ 
結果を「不能」

として報告 

消耗品・試薬等の 
高騰のため 

*4 

120 
～ 
122 

 

２ ０ ２ ４ 年 ３ 月 
２０２３－３６ 検査№ 

変更項目および変更内容 


